[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24»       12       2015  г.
№ 558-П
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Томского района

от 30.04.2014 № 185-П

В связи с кадровыми изменениями,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

  1.  Внести в распоряжение Администрации Томского района от 30.04.2014 № 185-П «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «Томский район» - (далее-распоряжение) следующие изменения:
- в пункте 3 распоряжения слова «Е.В. Фатневу» заменить словами «О.Г. Хохлову».

2. Распоряжение Администрации Томского района от 29.07.2015 № 311-П «О внесении изменений в распоряжение Администрации Томского района от 30.04.2014 № 185-П (в ред. от 25.07.2014 № 355-П)» отменить.

3. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 29.04.2015 года.

4. Управлению Делами (О.Е. Ефимова) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети Интернет.

  5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Томского района

В.Е. Лукьянов

Т.А. Хабарова
40 48 59
_1514021551.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]